债券代码：102281244  债券简称：22光大水务 MTN002

债券代码：102280813  债券简称：22光大水务 MTN001

债券代码：102100077  债券简称：21光大水务 MTN001

债券代码：102001139  债券简称：20光大水务 MTN001

中国光大水务有限公司关于
控股股东层面的集团内重组事项的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误
导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律
责任。

一、 本次控股股东层面的集团内重组具体事项

中国光大水务有限公司（以下简称“本公司”）董事会已于近日

接获本公司控股股东中国光大环境（集团）有限公司（以下简称“光

大环境”）知会，中国光大环保控股有限公司（为光大环境直接全资

附属公司，以下简称“光大环保”）已以一美元代价将其所持有的中

国光大水务控股有限公司（以下简称“光大水务控股”）的全部股份

转让给光大环境。光大水务控股原为光大环境间接全资附属公司，持

有本公司 2,084,724,572 股股份，约占本公司总股本的 72.87%。

二、 变动具体情况

转让前及转让后本公司的股权变动情况如下：

三、 本次股权转让影响分析

据光大环境告知，本次股权转让作为光大环境的集团内重组，转

让旨在精简光大环境集团法定股权架构。转让前及转让后，光大环境

仍为本公司的控股股东。

本次股权转让对本公司公司治理、日常管理、生产经营、偿债能

力及独立性无重大影响。本公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、

及时，并将严格按照银行间债券市场自律规则的相关规定，履行相关

后续信息披露义务。

特此公告。

（以下无正文）